



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Albertslund El-Service ApS

Værkstedsgården 11, 2620 Albertslund

CVR-nr. 89 86 33 17

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2025.

Anker Svarrer Østerlund
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Albertslund EI-Service ApS Værkstedsgården 11 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 89 86 33 17
	Stiftet: 22. december 1981
	Hjemsted: Albertslund Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 44. regnskabsår
Direktion	Anker Svarrer Østerlund
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Hovedvejen 10, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	Albertslund EI-Service Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre elinstallationer for industrielle kunder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod -132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	710.278	581.365
1 Personaleomkostninger	-667.323	-740.334
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-21.332</u>
Driftsresultat	42.955	-180.301
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.630	12.150
Andre finansielle indtægter	2.740	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33</u>	<u>-822</u>
Resultat før skat	59.292	-168.973
2 Skat af årets resultat	<u>-13.706</u>	<u>36.483</u>
Årets resultat	<u>45.586</u>	<u>-132.490</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.586	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-132.490</u>
Disponeret i alt	<u>45.586</u>	<u>-132.490</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	73.000	98.000
Varebeholdninger i alt	73.000	98.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	233.261	199.772
Igangværende arbejder for fremmed regning	145.530	83.919
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	331.894	347.693
Andre tilgodehavender	16.500	16.500
Tilgodehavender i alt	727.185	647.884
Likvide beholdninger	766.182	637.632
Omsætningsaktiver i alt	1.566.367	1.383.516
Aktiver i alt	1.566.367	1.383.516

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>1.028.701</u>	<u>983.115</u>
Egenkapital i alt	<u>1.228.701</u>	<u>1.183.115</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.046	27.972
Anden gæld	<u>177.620</u>	<u>172.429</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>337.666</u>	<u>200.401</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>337.666</u>	<u>200.401</u>
Passiver i alt	<u>1.566.367</u>	<u>1.383.516</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	1.115.605	1.315.605
Årets overførte overskud eller underskud	0	-132.490	-132.490
Egenkapital 1. juli 2024	200.000	983.115	1.183.115
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.586	45.586
	200.000	1.028.701	1.228.701

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	599.746	680.390
Pensioner	49.438	48.113
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.139</u>	<u>11.831</u>
	<u>667.323</u>	<u>740.334</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.706	-31.790
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-4.693</u>
	<u>13.706</u>	<u>-36.483</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på xx t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på xx måneder og en samlet restleasingydelse på xx t.kr.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået andre aftaler, såsom serviceaftaler og aftale om fremtidigt køb af maskiner. Virksomhedens samlede størrelse af andre kontraktlige forpligtelser udgør pr. 30. juni 2025 op til xx t.kr., med en resterende aftaleperiode på op til xx år.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2025 i alt xx t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Selskab C Handel A/S' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Selskab C Handel A/S' andre kreditorer. Herunder har selskabet garanteret, at dets tilgodehavende hos Selskab C Handel A/S ikke på noget tidspunkt bringes under et beløb svarende til en eventuel negativ egenkapital i Selskab C Handel A/S. Selskab C Handel A/S har en positiv egenkapital på balancedagen.

Noter

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Albertslund EI-Service Holding ApS, CVR-nr. 21 54 75 73, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.